
GT TOUR FFSA 2015-LEDENON
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Championnat de France F4 Circuit de Ledenon (3.156 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours
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Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 18/04/2015 10:39

1 ALESI Giuliano FRA 00:22:34.697 - - 16 1:23.765 5 135.6

2 MOINEAULT Valentin FRA 00:22:40.306 5.609 5.609 16 1:24.111 9 135.1

3 MATUS Axel MEX 00:22:44.150 9.453 3.844 16 1:24.098 5 135.1

4 AUBRY Gabriel FRA 00:22:48.401 13.704 4.251 16 1:24.068 8 135.1

5 ISAAKYAN Nerses RUS 00:22:49.633 14.936 1.232 16 1:24.163 7 135.0

6 LALIBERTE Kami CAN 00:22:52.246 17.549 2.613 16 1:24.026 5 135.2

7 DARRAS Julien FRA 00:22:53.311 18.614 1.065 16 1:24.663 6 134.2

8 FENESTRAZ Sacha FRA 00:22:54.660 19.963 1.349 16 1:24.624 9 134.3

9 ANDLAUER Julien FRA 00:22:56.240 21.543 1.580 16 1:24.557 6 134.4

10 KORNEEV Alexey RUS 00:22:56.973 22.276 0.733 16 1:24.870 6 133.9

11 GACHOT Louis GBR 00:23:01.793 27.096 4.820 16 1:24.951 7 133.7

12 KRESSNER Reuben SWE 00:23:02.310 27.613 0.517 16 1:25.141 8 133.4

13 LAAKSONEN Simo FIN 00:23:06.439 31.742 4.129 16 1:25.529 7 132.8

14 TROITCKII Nikita RUS 00:23:15.097 40.400 8.658 16 1:25.558 15 132.8

15 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA 00:23:17.192 42.495 2.095 16 1:26.058 9 132.0

16 SENEGAS Théophile FRA 00:23:21.525 46.828 4.333 16 1:25.769 15 132.5

17 BENYAHIA Michael FRA 00:23:22.255 47.558 0.730 16 1:25.988 15 132.1

18 YE Yifei CHN 00:23:41.533 1:06.836 19.278 16 1:25.659 15 132.6

19 SIERRA Jose MEX 00:23:26.268 1  Tr / Lap 1  Tr / Lap 15 1:26.250 6 131.7

Départ : 10:12, Drapeau damier : 10:35
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Posting Time 
April 18, 2015 10:47 AM
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27 13 7 15 1 17 9 8 5 21 6 14 16 11 3 2 4 19 10

27 13 7 15 17 1 9 8 5 21 6 14 11 16 2 3 4 19 10

27 13 7 15 17 1 8 9 5 21 6 11 14 16 2 3 4 19 10

27 13 7 15 17 1 8 5 21 9 6 11 14 2 16 3 4 19 10

27 13 7 15 17 8 1 5 21 9 11 6 14 16 2 3 4 19 10

27 13 7 15 17 8 1 5 21 9 11 6 14 16 2 3 4 19 10

27 13 7 15 17 8 1 5 21 11 9 6 14 2 16 3 4 19 10

27 7 15 17 13 8 1 5 11 21 9 6 14 2 16 3 4 10 19

27 7 15 13 17 8 1 5 11 21 9 6 14 16 3 2 4 10 19

27 7 15 13 17 8 1 5 11 21 9 6 14 16 3 2 4 10 19

27 7 15 17 13 8 1 11 5 21 9 6 14 16 3 2 4 10 19

27 7 15 17 13 8 1 11 5 21 9 6 14 3 16 2 4 10 19

27 7 15 17 8 13 1 11 5 21 9 6 14 3 16 4 2 10 19

27 7 15 8 17 13 1 11 5 21 9 6 14 3 16 4 2 10 19

27 7 15 8 17 13 1 11 5 21 9 6 14 3 16 4 2 10 19

27 7 15 8 17 13 1 11 5 21 6 9 14 3 16 2 10 4

Départ : 10:12, Drapeau damier : 10:35
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1 10:14:29 32.790 1:34.415 1:34.415

2 10:15:56 32.603 1:27.522 3:01.937

3 10:17:22 32.265 1:25.490 4:27.427

4 10:18:47 32.309 1:25.039 5:52.466

5 10:20:12 32.270 1:25.599 7:18.065

6 10:21:37 32.011 8:42.728

7 10:23:02 32.267 1:24.869 10:07.597

8 10:24:27 32.144 1:24.829 11:32.426

9 10:25:52 32.114 1:25.041 12:57.467

10 10:27:17 32.159 1:24.910 14:22.377

11 10:28:42 32.175 1:25.070 15:47.447

12 10:30:07 32.361 1:25.372 17:12.819

13 10:31:32 32.154 1:25.034 18:37.853

14 10:32:57 32.107 1:25.076 20:02.929

15 10:34:22 32.189 1:25.129 21:28.058

16 10:35:48 32.289 1:25.253 22:53.311

1 10:14:34 33.658 1:39.332 1:39.332

2 10:16:01 32.807 1:27.482 3:06.814

3 10:17:28 32.774 1:26.651 4:33.465

4 10:18:54 32.433 1:26.503 5:59.968

5 10:20:21 32.887 1:27.148 7:27.116

6 10:21:48 32.475 1:26.147 8:53.263

7 10:23:14 32.493 1:26.407 10:19.670

8 10:24:40 32.599 1:26.240 11:45.910

9 10:26:08 32.739 1:27.295 13:13.205

10 10:27:34 32.482 1:26.104 14:39.309

11 10:29:00 32.618 1:26.544 16:05.853

12 10:30:26 32.605 1:26.192 17:32.045

13 10:31:54 32.894 1:27.882 18:59.927

14 10:33:21 32.488 1:26.591 20:26.518

15 10:34:47 32.504 21:52.287

16 10:36:16 32.914 1:29.238 23:21.525

1 10:14:33 33.580 1:38.943 1:38.943

2 10:16:02 33.374 1:28.597 3:07.540

3 10:17:29 32.682 1:26.838 4:34.378

4 10:18:55 32.662 1:26.493 6:00.871

5 10:20:22 33.068 1:26.683 7:27.554

6 10:21:48 32.507 1:26.168 8:53.722

7 10:23:15 32.692 1:26.649 10:20.371

8 10:24:41 32.374 1:26.169 11:46.540

9 10:26:07 32.471 1:25.967 13:12.507

10 10:27:33 32.383 1:26.327 14:38.834

11 10:28:59 32.456 1:26.206 16:05.040

12 10:30:26 32.424 1:26.415 17:31.455

13 10:31:51 32.347 1:25.693 18:57.148

14 10:33:17 32.428 1:25.961 20:23.109

15 10:34:43 32.369 21:48.667

16 10:36:09 32.626 1:26.430 23:15.097

1 10:14:34 33.656 1:40.041 1:40.041

2 10:16:02 33.441 1:27.860 3:07.901

3 10:17:29 32.750 1:27.104 4:35.005

4 10:18:56 32.684 1:26.309 6:01.314

5 10:20:22 33.403 1:26.838 7:28.152

6 10:21:49 32.753 1:26.161 8:54.313

7 10:23:15 32.965 1:26.637 10:20.950

8 10:24:42 32.893 1:26.409 11:47.359

9 10:26:08 32.881 1:26.375 13:13.734

10 10:27:34 32.655 1:26.211 14:39.945

11 10:29:01 32.649 1:26.308 16:06.253

12 10:30:27 32.897 1:26.346 17:32.599

13 10:31:54 33.485 1:27.306 18:59.905

14 10:33:20 32.487 1:25.934 20:25.839

15 10:34:46 32.339 21:51.498

16 10:36:36 34.604 1:50.035 23:41.533

1 10:14:30 32.789 1:35.892 1:35.892

2 10:15:57 32.390 1:26.838 3:02.730

3 10:17:24 32.289 1:26.526 4:29.256

4 10:18:48 32.195 1:24.783 5:54.039

5 10:20:14 32.575 1:25.287 7:19.326

6 10:21:38 32.210 8:43.883

7 10:23:05 32.516 1:26.748 10:10.631

8 10:24:30 32.515 1:25.081 11:35.712

9 10:25:55 32.281 1:24.921 13:00.633

10 10:27:20 32.318 1:24.975 14:25.608

11 10:28:46 32.503 1:25.920 15:51.528

12 10:30:11 32.204 1:24.844 17:16.372

13 10:31:36 32.385 1:24.850 18:41.222

14 10:33:01 32.380 1:25.288 20:06.510

15 10:34:26 32.322 1:24.742 21:31.252

16 10:35:51 32.289 1:24.988 22:56.240

1 10:14:31 33.087 1:36.932 1:36.932

2 10:15:58 32.650 1:26.874 3:03.806

3 10:17:24 32.615 1:26.383 4:30.189

4 10:18:50 32.397 1:25.791 5:55.980

5 10:20:17 32.507 1:26.255 7:22.235

6 10:21:42 32.335 1:25.459 8:47.694

7 10:23:07 32.150 10:12.645

8 10:24:33 32.421 1:25.679 11:38.324

9 10:25:58 32.394 1:25.427 13:03.751

10 10:27:23 32.349 1:25.394 14:29.145

11 10:28:49 32.260 1:25.431 15:54.576

12 10:30:14 32.131 1:25.141 17:19.717

13 10:31:39 32.204 1:25.241 18:44.958

14 10:33:05 32.416 1:25.500 20:10.458

15 10:34:30 32.399 1:25.464 21:35.922

16 10:35:56 32.465 1:25.871 23:01.793
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14 10:33:05 32.416 1:25.500 20:10.458

15 10:34:30 32.399 1:25.464 21:35.922

16 10:35:56 32.465 1:25.871 23:01.793

1 10:14:27 32.598 1:32.468 1:32.468

2 10:15:52 32.090 1:25.204 2:57.672

3 10:17:17 32.113 1:24.959 4:22.631

4 10:18:41 31.983 1:24.508 5:47.139

5 10:20:06 31.893 1:24.244 7:11.383

6 10:21:30 31.939 1:24.340 8:35.723

7 10:22:54 32.000 1:24.449 10:00.172

8 10:24:19 31.970 1:24.601 11:24.773

9 10:25:43 31.964 12:48.884

10 10:27:08 32.043 1:24.390 14:13.274

11 10:28:32 31.983 1:24.229 15:37.503

12 10:29:56 31.894 1:24.141 17:01.644

13 10:31:20 32.049 1:24.357 18:26.001

14 10:32:45 32.075 1:24.472 19:50.473

15 10:34:10 32.162 1:24.836 21:15.309

16 10:35:35 32.331 1:24.997 22:40.306

1 10:14:30 32.801 1:35.732 1:35.732

2 10:15:57 32.556 1:26.815 3:02.547

3 10:17:22 32.028 1:25.293 4:27.840

4 10:18:47 32.133 1:24.897 5:52.737

5 10:20:12 32.131 1:24.654 7:17.391

6 10:21:36 31.841 1:24.426 8:41.817

7 10:23:00 32.078 1:24.143 10:05.960

8 10:24:24 32.116 11:30.028

9 10:25:49 32.198 1:24.753 12:54.781

10 10:27:14 32.019 1:24.579 14:19.360

11 10:28:38 32.056 1:24.498 15:43.858

12 10:30:04 32.080 1:25.417 17:09.275

13 10:31:28 31.954 1:24.658 18:33.933

14 10:32:53 32.119 1:24.895 19:58.828

15 10:34:18 32.253 1:24.867 21:23.695

16 10:35:43 32.061 1:24.706 22:48.401

1 10:14:30 32.683 1:35.274 1:35.274

2 10:15:57 32.583 1:27.089 3:02.363

3 10:17:23 32.237 1:26.696 4:29.059

4 10:18:50 32.830 1:26.705 5:55.764

5 10:20:16 32.202 1:25.572 7:21.336

6 10:21:41 32.196 1:25.205 8:46.541

7 10:23:07 32.293 1:25.823 10:12.364

8 10:24:32 32.313 11:37.505

9 10:25:57 32.261 1:25.316 13:02.821

10 10:27:22 32.272 1:25.185 14:28.006

11 10:28:47 32.279 1:25.188 15:53.194

12 10:30:13 32.233 1:25.302 17:18.496

13 10:31:38 32.516 1:25.527 18:44.023

14 10:33:04 32.298 1:25.467 20:09.490

15 10:34:29 32.589 1:25.692 21:35.182

16 10:35:57 32.439 1:27.128 23:02.310

1 10:14:35 33.583 1:41.181 1:41.181

2 10:16:04 32.872 1:28.260 3:09.441

3 10:17:31 32.872 1:27.101 4:36.542

4 10:18:57 32.704 1:26.624 6:03.166

5 10:20:24 32.489 1:26.263 7:29.429

6 10:21:50 32.591 1:26.022 8:55.451

7 10:23:16 32.959 1:26.738 10:22.189

8 10:24:43 32.663 1:26.730 11:48.919

9 10:26:09 32.446 1:26.114 13:15.033

10 10:27:36 32.843 1:26.262 14:41.295

11 10:29:02 32.688 1:26.051 16:07.346

12 10:30:28 32.874 1:26.267 17:33.613

13 10:31:55 32.866 1:26.815 19:00.428

14 10:33:22 32.766 1:27.051 20:27.479

15 10:34:48 32.598 21:53.467

16 10:36:17 32.897 1:28.788 23:22.255

1 10:14:32 33.031 1:38.184 1:38.184

2 10:15:59 32.531 1:26.847 3:05.031

3 10:17:25 32.306 1:25.489 4:30.520

4 10:18:50 32.379 1:25.585 5:56.105

5 10:20:16 32.249 1:25.459 7:21.564

6 10:21:41 32.111 1:24.985 8:46.549

7 10:23:06 32.113 1:24.876 10:11.425

8 10:24:31 32.256 1:24.886 11:36.311

9 10:25:55 32.074 13:00.935

10 10:27:20 32.097 1:24.741 14:25.676

11 10:28:45 32.225 1:24.742 15:50.418

12 10:30:09 32.170 1:24.661 17:15.079

13 10:31:34 32.319 1:24.744 18:39.823

14 10:32:59 32.263 1:24.694 20:04.517

15 10:34:24 32.115 1:25.009 21:29.526

16 10:35:49 32.288 1:25.134 22:54.660

1 10:14:26 32.412 1:32.030 1:32.030

2 10:15:52 32.143 1:25.194 2:57.224

3 10:17:16 31.910 1:24.875 4:22.099

4 10:18:41 31.868 1:24.493 5:46.592

5 10:20:05 31.785 7:10.618

6 10:21:30 31.880 1:24.608 8:35.226

7 10:22:54 32.039 1:24.614 9:59.840

8 10:24:22 32.720 1:27.390 11:27.230

9 10:25:46 31.966 1:24.699 12:51.929

10 10:27:11 32.064 1:25.211 14:17.140

11 10:28:37 32.794 1:25.341 15:42.481

12 10:30:03 32.183 1:26.555 17:09.036
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9 10:25:46 31.966 1:24.699 12:51.929

10 10:27:11 32.064 1:25.211 14:17.140

11 10:28:37 32.794 1:25.341 15:42.481

12 10:30:03 32.183 1:26.555 17:09.036

13 10:31:29 32.160 1:25.535 18:34.571

14 10:32:54 32.204 1:25.549 20:00.120

15 10:34:21 32.247 1:26.266 21:26.386

16 10:35:47 32.424 1:25.860 22:52.246

1 10:14:32 33.176 1:37.563 1:37.563

2 10:15:59 32.718 1:26.858 3:04.421

3 10:17:25 32.910 1:26.539 4:30.960

4 10:18:51 32.428 1:25.879 5:56.839

5 10:20:17 32.267 1:25.684 7:22.523

6 10:21:43 32.369 1:25.793 8:48.316

7 10:23:08 32.383 10:13.845

8 10:24:34 32.416 1:25.782 11:39.627

9 10:26:00 32.475 1:25.735 13:05.362

10 10:27:25 32.312 1:25.572 14:30.934

11 10:28:51 32.340 1:25.627 15:56.561

12 10:30:16 32.402 1:25.636 17:22.197

13 10:31:42 32.471 1:25.792 18:47.989

14 10:33:08 32.578 1:25.638 20:13.627

15 10:34:34 32.778 1:26.135 21:39.762

16 10:36:01 32.853 1:26.677 23:06.439

1 10:14:28 32.560 1:33.358 1:33.358

2 10:15:53 32.079 1:24.974 2:58.332

3 10:17:18 32.272 1:24.991 4:23.323

4 10:18:42 31.904 1:24.268 5:47.591

5 10:20:06 31.857 7:11.689

6 10:21:30 31.959 1:24.343 8:36.032

7 10:22:55 31.963 1:24.461 10:00.493

8 10:24:20 32.062 1:25.251 11:25.744

9 10:25:44 31.924 1:24.264 12:50.008

10 10:27:09 32.073 1:24.568 14:14.576

11 10:28:34 32.089 1:24.630 15:39.206

12 10:29:58 32.058 1:24.509 17:03.715

13 10:31:23 32.164 1:24.745 18:28.460

14 10:32:48 32.145 1:24.870 19:53.330

15 10:34:13 32.524 1:25.320 21:18.650

16 10:35:38 32.566 1:25.500 22:44.150

1 10:14:32 33.228 1:37.913 1:37.913

2 10:16:00 33.268 1:27.748 3:05.661

3 10:17:27 32.973 1:27.545 4:33.206

4 10:18:54 32.428 1:26.966 6:00.172

5 10:20:21 32.572 1:26.231 7:26.403

6 10:21:47 32.546 1:26.472 8:52.875

7 10:23:14 32.459 1:27.085 10:19.960

8 10:24:40 32.285 1:26.169 11:46.129

9 10:26:06 32.487 13:12.187

10 10:27:33 32.259 1:26.328 14:38.515

11 10:28:59 32.509 1:26.352 16:04.867

12 10:30:26 33.089 1:26.996 17:31.863

13 10:31:53 32.535 1:26.377 18:58.240

14 10:33:19 32.628 1:26.153 20:24.393

15 10:34:45 32.339 1:26.105 21:50.498

16 10:36:11 32.689 1:26.694 23:17.192

1 10:14:29 32.654 1:34.576 1:34.576

2 10:15:55 32.152 1:25.648 3:00.224

3 10:17:19 31.987 1:24.524 4:24.748

4 10:18:43 32.099 1:24.241 5:48.989

5 10:20:07 32.083 1:24.179 7:13.168

6 10:21:32 32.142 1:24.283 8:37.451

7 10:22:56 32.038 10:01.614

8 10:24:21 32.395 1:25.406 11:27.020

9 10:25:47 32.171 1:25.984 12:53.004

10 10:27:12 32.111 1:24.836 14:17.840

11 10:28:37 31.924 1:24.601 15:42.441

12 10:30:03 32.082 1:25.933 17:08.374

13 10:31:28 32.192 1:25.117 18:33.491

14 10:32:54 32.307 1:26.097 19:59.588

15 10:34:19 32.154 1:24.639 21:24.227

16 10:35:44 32.790 1:25.406 22:49.633

1 10:14:35 33.952 1:40.692 1:40.692

2 10:16:03 33.216 1:27.659 3:08.351

3 10:17:30 33.137 1:27.493 4:35.844

4 10:18:57 33.074 1:26.648 6:02.492

5 10:20:23 32.949 1:26.298 7:28.790

6 10:21:49 32.952 8:55.040

7 10:23:16 32.975 1:26.338 10:21.378

8 10:24:50 33.730 1:34.061 11:55.439

9 10:26:19 34.816 1:29.051 13:24.490

10 10:27:48 33.493 1:28.972 14:53.462

11 10:29:17 34.699 1:29.130 16:22.592

12 10:30:45 32.944 1:27.856 17:50.448

13 10:32:12 33.477 1:27.165 19:17.613

14 10:34:43 59.741 2:31.384 21:48.997

15 10:36:21 34.002 1:37.271 23:26.268

1 10:14:31 33.005 1:36.489 1:36.489

2 10:15:58 32.670 1:26.845 3:03.334

3 10:17:24 32.408 1:26.374 4:29.708

4 10:18:50 32.078 1:25.551 5:55.259

5 10:20:15 32.253 1:25.159 7:20.418

6 10:21:40 32.174 8:45.288

7 10:23:05 32.191 1:25.490 10:10.778

8 10:24:31 32.760 1:25.806 11:36.584
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5 10:20:15 32.253 1:25.159 7:20.418

6 10:21:40 32.174 8:45.288

7 10:23:05 32.191 1:25.490 10:10.778

8 10:24:31 32.760 1:25.806 11:36.584

9 10:25:56 32.157 1:25.178 13:01.762

10 10:27:21 32.235 1:25.133 14:26.895

11 10:28:46 32.234 1:25.053 15:51.948

12 10:30:11 32.100 1:24.911 17:16.859

13 10:31:36 32.202 1:25.001 18:41.860

14 10:33:01 32.189 1:25.009 20:06.869

15 10:34:26 32.188 1:24.975 21:31.844

16 10:35:51 32.138 1:25.129 22:56.973

1 10:14:25 32.397 1:30.699 1:30.699

2 10:15:50 32.191 1:24.707 2:55.406

3 10:17:14 31.916 1:23.966 4:19.372

4 10:18:38 32.034 1:24.144 5:43.516

5 10:20:02 32.012 7:07.281

6 10:21:26 32.109 1:24.016 8:31.297

7 10:22:50 31.990 1:23.940 9:55.237

8 10:24:14 32.092 1:24.088 11:19.325

9 10:25:38 32.053 1:24.036 12:43.361

10 10:27:02 31.952 1:24.066 14:07.427

11 10:28:26 32.113 1:24.386 15:31.813

12 10:29:51 32.120 1:24.463 16:56.276

13 10:31:15 32.076 1:24.549 18:20.825

14 10:32:40 31.970 1:24.427 19:45.252

15 10:34:04 32.075 1:24.368 21:09.620

16 10:35:29 32.329 1:25.077 22:34.697

Départ : 10:12, Drapeau damier : 10:35
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